
INGRESOS
ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO AÑO 2017

01-feb-17

65.278.889,53 €

667.205,77 €

14.957.255,37 €

18.105.842,05 €

0,00 €

0,00 €

611.670,00 €

1.113.742,77 €

1.836.687,60 €

3.053.937,62 €

192.727,35 €

0,00 €

103.939.817,94 € 1.922.140,12 €

I. IMPUESTOS DIRECTOS

II. IMPUESTOS INDIRECTOS

III. TASAS Y OTROS INGRESOS

IV. TRANSF. CORRIENTES

V. INGRESOS PATRIMONIALES

VI. ENAJ. DE INVERS. REALES

TOTAL

PDM

0,00 €

0,00 €

1.097.503,01 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.097.503,01 €

PROVISE

0,00 €

0,00 €

275.000,00 €

27.265,00 €

415.682,87 €

0,00 €

717.947,87 €

INNOBEN

0,00 €

0,00 €

3.811.854,00 €

0,00 €

448.273,00 €

0,00 €

4.260.127,00 €

PUERTO
DEPORTIVO

EXCMO.
AYUNTAMIENTO AJUSTES

65.278.889,53 €

667.205,77 €

20.033.252,11 €

18.133.107,05 €

2.893.370,82 €

3.053.937,62 €

110.103.762,90 €

TOTAL

0,00 € 0,00 €VII. TRANSF. DE CAPITAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €IX. PASIVOS FINANCIERO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

  -720.030,27 €

  -1.113.742,77 €

  -1.833.773,04 €

40.000,00 € 4.000,00 €VIII. ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 44.000,00 €



GASTOS
ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO AÑO 2017

01-feb-17

34.714.180,88 €

27.801.696,32 €

2.986.933,95 €

11.197.854,65 €

1.146.104,45 €

685.187,00 €

5.610,90 €

15.500,00 €

1.948.719,20 €

33.616,67 €

16.752.385,23 €

65.737,77 €

0,00 €

0,00 €

95.975.386,90 € 1.922.140,12 €

I. PERSONAL

II. GASTOS CORRIENTES

III. GASTOS FINANCIEROS

IV. TRANSF. CORRIENTES

VI. INVERSIONES

VII. TRANSF. CAPITAL

IX. PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

PDM

754.533,03 €

129.445,81 €

2.250,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

886.228,84 €

PROVISE

206.461,56 €

320.462,75 €

0,00 €

0,00 €

150.000,00 €

0,00 €

0,00 €

676.924,31 €

INNOBEN

1.987.400,00 €

1.884.525,00 €

600,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3.872.525,00 €

PUERTO
DEPORTIVO

EXCMO.
AYUNTAMIENTO AJUSTES

101.499.432,13 €

TOTAL

  -720.030,27 €

  -1.113.742,77 €

  -1.833.773,04 €

38.808.679,92 €

30.101.286,61 €

2.995.394,85 €

10.099.611,88 €

2.164.456,97 €

33.616,67 €

16.752.385,23 €

40.000,00 € 4.000,00 €VIII. ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 44.000,00 €

500.000,00 € 0,00 €V. FONDO CONTIN. E IMPRE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 €


